
 
 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
  “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

 
 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web 
 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   la nota prot. n. 16021 del 18 settembre 2020, del MIUR Ufficio Scolastico Regionale per la     

            Campania – Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno 

 

 

DISPONE 

 

 

 

la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE di istituto di I, II e III FASCIA personale docente 

ed educativo –  

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (DL.vo 196/2003) e 

pertanto non contengono dati personali e sensibili. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito web dell’istituto www.santacaterina-amendola.edu.it nella  

sezione  “graduatorie”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  

 
 

         (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.santacaterina-amendola.edu.it/



